
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M. Provincia di Pordenone

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO

AREA LLPP

LAVORI PUBBLICI

Reg. Gen. n° 1130  del 22-12-2021   
Esecutiva dal 22-12-2021

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
TECNICI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA INERENTI I LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA SCLAVONS DA VIA BRAIDA FOENIS A VIA
AQUILEIA, TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA EAPPALTIFVG.
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO
ANAC. CUP B79J19000230006.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate le seguenti deliberazioni:
Consiglio Comunale n. 7 del 19/03/2021 di approvazione del programma·
triennale dei lavori pubblici 2021-2023;
Consiglio Comunale n. 16 del 08/04/2021 di approvazione dei·
documenti di programmazione bilancio di previsione 2021/2023;
Consiglio Comunale n. 24 del 28/06/2021 di approvazione del·
rendiconto di gestione dell’esercizio finanziario 2020;
Consiglio Comunale n. 25 del 28/06/2021 di assestamento generale e·
salvaguardia degli equilibri del bilancio 2021-2023 ai sensi degli articoli
175 comma 8 e 193 del D.Lgs. 267/2000;
Consiglio Comunale n. 27 del 28/06/2021 di approvazione della·
variazione n.1 al programma triennale del lavori pubblici 2021-2023 ed
annuale 2021;
Consiglio Comunale n. 32 del 28/07/2021 di approvazione della·
variazione n. 2 al programma triennale del lavori pubblici 2021-2023 ed
annuale 2021;
Giunta Comunale n. 92 del 13/08/2020 avente ad oggetto·
“Approvazione del Piano Finanziario assegnazione risorse finanziarie ai
titolari di P.O. a seguito modifica struttura organizzativa e dotazione
organica”;
Giunta Comunale n. 71 del 28/07/2021 con la quale è stato approvato il·
Piano della performance 2021 e il PEG 2021/2023;

Premesso che tra le priorità dell’amministrazione comunale rientrano i lavori di
riqualificazione di Via Sclavons da Via Braida Foenis a Via Aquileia;



Considerato che il contenuto dell’atto in argomento è ascrivibile all’Area Lavori
Pubblici e Servizi al Territorio;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 14 del 30/07/2020 di assegnazione
dell’incarico di Responsabile Titolare di Posizione Organizzativa dell’Area Lavori
Pubblici e Servizi al Territorio comprensiva dei Servizi Lavori pubblici e sicurezza,
Manutenzione, patrimonio e cimiteri, Protezione civile, Committenza LL.PP. e altri
Servizi all’Ing. Marco ZANET, con decorrenza 01/08/2020 e fino al 31/07/2021, ai
sensi dell’art. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 5 del 30/07/2021 di proroga degli incarichi
dei responsabili titolari di posizione organizzativa e dei sostituti;

Visto il D. Lgs. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili;

Visto il D.Lgs. 267/2000 “TUEL sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto l’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture”;

Richiamati:
- l’art. 37 comma 2 del D.lgs 50/2016 e s.m.i., secondo cui, per gli acquisti di
servizi d’importo superiore ad € 40.000,00 ed inferiore alla soglia di cui all’art. 35,
le stazioni appaltanti iscritte all’anagrafe di cui all’art. 33-ter del D.L. 179 del
18/10/2012, fino all’entrata in vigore del sistema di qualificazione di cui all’art. 38,
procedono mediante utilizzo autonomo degli strumenti telematici di negoziazione
messi a disposizione dalle centrali di committenza qualificate secondo la
normativa vigente;
- l’art. 40 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. che prevede l’obbligo di uso di mezzi di
comunicazione elettronici nello svolgimento di procedure di aggiudicazione a far
data dal 18 ottobre 2018;

Rilevato:
- che il Comune di Cordenons è iscritto all’anagrafe di cui all’art. 33-ter del D.L.
179 del 18/10/2012, con il codice 0000154067;
- che tra le centrali di committenza qualificate rientrano di diritto, ai sensi dell’art.
38 del D.lgs 50/2016, anche i soggetti aggregatori regionali di cui all’art. 9 del
D.L. 24 aprile 2014, n. 66, compresi nell’elenco dei soggetti aggregatori
approvato dall’ANAC con delibera di consiglio n. 31 del 17 gennaio 2018, tra cui
rientra, per la Regione Autonoma FVG, la Centrale Unica di Committenza –
Soggetto Aggregatore Regionale, istituita con L.R. n. 26/2014 e s.m.i.;
- che la Centrale Unica di Committenza – Soggetto Aggregatore Regionale,
istituita con L.R. n. 26/2014 e s.m.i., sopra richiamata, ha messo a disposizione
degli enti locali regionali lo strumento telematico di negoziazione denominato
eAppalti Fvg;

Considerato che ai sensi ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera b) del
Decreto-legge 16 luglio 2020 n.76 convertito con modificazioni dalla Legge 11
settembre 2020 n. 120, come novellato dall’art. 51, comma 1, del Decreto Legge
n. 77 del 31/05/2021 convertito in Legge n. 108 del 29/07/2021, per gli
affidamenti di importo pari o superiore a 139.000,00 Euro e fino alle soglie di cui
all’art 35 del D.Lgs. 50/2016, per le forniture e i servizi, ivi  compresi  i servizi di

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



ingegneria e architettura e l'attività di  progettazione, le stazioni appaltanti
procedono mediante procedura negoziata previa consultazione di almeno cinque
operatori, ove  esistenti,  nel  rispetto  di  un criterio di rotazione degli inviti, che
tenga  conto  anche  di  una diversa dislocazione territoriale delle imprese
invitate, individuati in base ad  indagini  di  mercato  o  tramite  elenchi  di
operatori economici;

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 141 del 18/11/2019 di
approvazione dello studio di fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di
riqualificazione di Via Sclavons da Via Braida Foenis a Via Aquileia [CUP
B79J19000230006];

Rilevato che il Responsabile del Procedimento, Ing. Marco Zanet, per i servizi
tecnici di ingegneria e architettura inerenti la progettazione definitiva,
progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione,
direzione e contabilità lavori, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
dell’opera sopra richiamata, valutata la complessità e vista la carenza di organico
interno, intende affidarsi ad un operatore specializzato esterno;

Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 del 20/12/2021 avente
ad oggetto “variazioni al programma biennale degli acquisti di beni e servizi” con
la quale è stato approvato l’inserimento dei servizi tecnici progettazione,
direzione lavori e sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione lavori di
riqualificazione di via Sclavons da via Braida Foenis a via Aquileia;

Rilevato che il valore del suddetto affidamento è calcolato in € 165.085,28 al
netto di IVA ed oneri previdenziali come evidenziato nel prospetto di calcolo della
parcella allegato al presente atto;

Dato atto che la documentazione di gara comprende:
lettera d’invito con i suoi allegati (Allegato A.1bis – Modello·
Dichiarazione complementare al DGUE elettronico; Allegato A.2 –
Modello Dichiarazione per avvalimento; Allegato A.3 – Modello
Prospetto riassuntivo requisiti di qualificazione - Elenco di servizi
d’ingegneria ed architettura; Allegato A.4 – Modello Prospetto
riassuntivo requisiti di qualificazione – Elenco di servizi “di punta”
d’ingegneria ed architettura; Allegato A.5 – Modello Dichiarazione di
avvenuto sopralluogo);
documentazione tecnica presente nella sezione “Allegati” della RDO on·
line;
stima della parcella professionale - Determinazione corrispettivi servizi·
relativi all’architettura ed ingegneria (DM 17/06/2016);
schema di disciplinare;·
patto d’integrità;·

Ritenuto pertanto di procedere in merito attraverso una procedura negoziata da
effettuare, tramite una richiesta di offerta sulla piattaforma eAppalti FVG, di cui si
approvano i documenti di seguito elencati ed allegati al presente atto:

lo schema di lettera invito e i suoi allegati (Allegato A.1bis – Modello·
Dichiarazione complementare al DGUE elettronico; Allegato A.2 –
Modello Dichiarazione per avvalimento; Allegato A.3 – Modello
Prospetto riassuntivo requisiti di qualificazione - Elenco di servizi
d’ingegneria ed architettura; Allegato A.4 – Modello Prospetto
riassuntivo requisiti di qualificazione – Elenco di servizi “di punta”

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



d’ingegneria ed architettura; Allegato A.5 – Modello Dichiarazione di
avvenuto sopralluogo);
lo schema di disciplinare;·

Precisato che tutta la modulistica richiamata è presente e compilabile sul Portale
eAppalti FVG URL https://eappalti.regione.fvg.it;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 03/12/2020 recante
“Linee guida per l'istituzione e la tenuta in via di sperimentazione dell'albo
operatori economici in formato elettronico per esecuzione lavori e prestazioni di
servizi di architettura ed ingegneria ai sensi dell'articolo 36, comma 2, del D.Lgs.
50/2016, per il comune di cordenons – i.e”;

Precisato che la selezione degli operatori economici con adeguata qualifica è
effettuata mediante consultazione diretta dell’albo degli operatori economici in
formato elettronico del Comune di Cordenons in applicazione del principio di
rotazione;

Preso atto, in merito alla selezione degli operatori, dell’articolo 53 del D.Lgs.
50/2016 in merito all’accesso agli atti e riservatezza disciplina:

1. al comma 2 lettera b):

- che nelle procedure ristrette e negoziate e nelle gare informali, in relazione
all'elenco dei soggetti che hanno fatto richiesta di invito o che hanno manifestato
il loro interesse, e in relazione all'elenco dei soggetti che sono stati invitati a
presentare offerte e all’elenco dei soggetti che hanno presentato offerte,
l’accesso è differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle
offerte medesime;

- che ai soggetti la cui richiesta di invito sia stata respinta è consentito l’accesso
all’elenco dei soggetti che hanno fatto richiesta di invito o che hanno manifestato
il loro interesse, dopo la comunicazione ufficiale, da parte delle stazioni
appaltanti, dei nominativi dei candidati da invitare;

2. al comma 2 lettera c):

- che in relazione alle offerte, l’accesso è differito fino all’aggiudicazione;

3. al comma 3:

- che gli atti citati a punti precedenti fino alla scadenza dei termini ivi previsti, non
possono essere comunicati a terzi o resi in qualsiasi altro modo noti;

Precisato pertanto che l’elenco dei soggetti, al fine esclusivo di non ledere la
procedura di leale concorrenza, verrà reso noto ed accessibile, dopo la scadenza
del termine a presentare offerta;

Preso atto altresì che ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 il
presente provvedimento relativo ad indizione di procedura per l'affidamento di
appalti pubblici di lavori verrà pubblicato sul profilo del committente, nella sezione
“Amministrazione trasparente” con l'applicazione delle disposizioni di cui al
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons

https://eappalti.regione.fvg.it/


Dato atto che ai sensi dell’art. 95 e s.m.i. del D.lgs 50/2016, il criterio di
aggiudicazione dell’appalto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualità-prezzo secondo quanto
evidenziato nella lettera invito allegata;

Ritenuto di acquisire il CIG tramite il portale eAppalti FVG, attraverso le
credenziali del RUP ing. Marco Zanet e con imputazione al centro di costo
denominato “Comune di Cordenons Settore Lavori Pubblici”;

Vista la Delibera ANAC n. 1121 del 29 dicembre 2020, con la quale sono fissati i
termini e le modalità dei versamenti dovuti da stazioni appaltanti, operatori
economici e Società Organismi di Attestazione per la partecipazione alle gare
pubbliche a far data dal 01/01/2021;

Preso atto che per la fascia di importo rientrante il presente appalto il suddetto
pagamento è pari ad € 225,00 per la stazione appaltante ed € 20,00 l’operatore
economico;

Ritenuto di impegnare la spesa di € 225,00 quale contributo da versare
all’A.N.A.C. per la gara in oggetto al cap. 9296 “Riqualificazione via Sclavons via
Braida Foenis e via Aquileia” (Cod. 10.05-2.02.01.09.012);

Ritenuto di accertare il contributo stanziato con Decreto della Direzione centrale
infrastrutture e territorio della Regione Friuli Venezia Giulia n. 4228/TERINF del
04/10/2019, finanziato  dalla Cassa Depositi e Prestiti S.p.A. con i fondi del
risparmio postale, dell’importo di € 2.250.000,00 al capitolo 4288 (codice bilancio
4.02.01.02.001) “Contributo Regione riqualificazione di via Sclavons da via
Braida Foenis a via Aquileia”;

Dato atto che il cronoprogramma in entrata del contributo regionale
risulta il seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

IMPORTO/ANNO

4288 Contributo Regione
riqualificazione di via
Sclavons da via
Braida Foenis a via
Aquileia

Euro 2.250.000,00 Euro 1.350.000,00 anno 2022
Euro    900.000,00 anno 2023

Atteso che il cronoprogramma della spesa per la realizzazione dell’opera è il
seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

IMPORTO/ANNO

9296 riqualificazione via
Sclavons via Braida
Foenis e via Aquileia

Euro 2.500.000,00 Euro 1.350.000,00 anno 2022 (risorse
regionali)
Euro    150.000,00 anno 2022 (fondi propri)
Euro    900.000,00 anno 2023 (risorse
regionali)

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



Euro    100.000,00 anno 2023 (fondi propri)

Visto il “Piano triennale di prevenzione della corruzione e programma triennale
trasparenza e integrità per il triennio 2021-2023”, approvato con deliberazione
della Giunta comunale n. 25 del 25/03/2021;

Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R.
n. 62 del 16 aprile 2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del
Comune di Cordenons ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D. Lgs. 165/2001”,
approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 12 del 30/01/2014;

Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di
astensione in riferimento alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile
2013, n. 62, e agli artt. 6  e 7 del “Codice di comportamento dei dipendenti del
Comune di Cordenons” ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D. Lgs. 165/2001”;

Dato atto che la presente determinazione è assunta nel rispetto dell’art. 147-bis
del TUEL come modificato con D. L. 174/12 convertito in Legge n. 213/2012, in
ordine alla regolarità tecnica e contabile;

Considerato infine che il presente provvedimento comporterà successivamente
riflessi diretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa narrativa rappresenta parte integrante e1.
sostanziale del presente provvedimento;

Di avviare, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera b) del Decreto-legge 162.
luglio 2020 n.76 convertito con modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020 n.
120, come novellato dall’art. 51, comma 1, del Decreto Legge n. 77 del
31/05/2021 convertito in Legge n. 108 del 29/07/2021, una procedura
negoziata per l'affidamento dei servizi di tecnici di ingegneria e architettura
inerenti la progettazione definitiva, progettazione esecutiva, coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione, direzione e contabilità lavori,
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per l’opera denominata
“lavori di riqualificazione di Via Sclavons da Via Braida Foenis a Via Aquileia”;

Di precisare che l’intera procedura di gara verrà espletata in modalità3.
telematica, ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul Portale
Acquisti Appalti FVG URL https://eappalti.regione.fvg.it (di seguito “Portale”)
all’interno dell’area “RDO on line” relativa alla presente procedura, per RDO
on line si intende la presente procedura di gara sotto forma di Richiesta di
offerta on-line effettuata sul portale citato sopra;

Di approvare lo schema di lettera invito con i suoi allegati (Allegato A.1bis –4.
Modello Dichiarazione complementare al DGUE elettronico; Allegato A.2 –

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



Modello Dichiarazione per avvalimento; Allegato A.3 – Modello Prospetto
riassuntivo requisiti di qualificazione - Elenco di servizi d’ingegneria ed
architettura; Allegato A.4 – Modello Prospetto riassuntivo requisiti di
qualificazione – Elenco di servizi “di punta” d’ingegneria ed architettura;
Allegato A.5 – Modello Dichiarazione di avvenuto sopralluogo), precisando che
la modulistica richiamata nella stessa, è presente e compilabile sul Portale
Appalti FVG URL https://eappalti.regione.fvg.it e lo schema di disciplinare
allegati al presente atto;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 95 e s.m.i. del D.lgs 50/2016, il criterio di5.
aggiudicazione dell’appalto è quello dell’offerta economicamente più
vantaggiosa  individuata sulla base del miglior rapporto qualità-prezzo
secondo quanto precisato nello schema di lettera di invito;

Di invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori in oggetto gli6.
operatori economici individuati dal RUP attingendo, nel rispetto del principio di
rotazione, dall’albo degli operatori economici in formato elettronico del
Comune di Cordenons istituito Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del
03/12/2020;

Di approvare l’elenco degli operatori economici individuati con le modalità7.
sopra indicate che, al fine esclusivo di non ledere la procedura di leale
concorrenza, verrà reso noto ed accessibile, dopo la scadenza del termine a
presentare offerta;

Di disporre che ai sensi del combinato disposto dell'articolo 36, comma 2,8.
lettera b) e comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 si procederà a pubblicare, sul sito
informatico del Comune di Cordenons alla sezione “Amministrazione
trasparente” sottosezione Bandi di gara e contratti nonché all'Albo pretorio del
Comune, l'avviso sui risultati della presente procedura;

Di dare atto che il contratto si concluderà mediante scrittura privata;9.

Di dare atto che per la presente procedura sarà acquisito il CIG tramite il10.
portale eAppalti FVG, attraverso le credenziali del RUP ing. Marco Zanet con
imputazione al centro di costo denominato “Comune di Cordenons Settore
Lavori Pubblici” e che il CUP dell’opera è il seguente B79J19000230006;

Di impegnare nel capitolo 9296 la somma di € 225,00 a favore dell'Autorità11.
Nazionale Anticorruzione, a titolo del pagamento del contributo di cui alla la
Delibera ANAC n. 1121 del 29 dicembre 2020, disponendo l’imputazione della
spesa come segue:

SOGGETTO
CREDITORE AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE
SEDE LEGALE VIA M. MINGHETTI, 10 – 00187 ROMA
C.F/P.IVA 97584460584

CUP B79J19000230006

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



OGGETTO DEL
CAPITOLO

RIQUALIFICAZIONE VIA SCLAVONS VIA BRAIDA FOENIS E VIA
AQUILEIA

IMPORTO DA SUB
IMPEGNARE

CAPITOLO
IMPEGNO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

ANNO
BILANCIO

SCADENZA
OBBLIGAZIONE

€ 225,00  9296 10.05-2.02.01.09.012 2021 30/06/2022

precisando che la liquidazione avverrà con le modalità previste dall’art. 3
della delibera n. 1121 del 29/12/2019 dell’A.N.A.C., ovvero mediante un
bollettino MAV (pagamento Mediante Avviso), emesso dall’Autorità con
cadenza quadrimestrale;

Di accertare il contributo stanziato con Decreto della Direzione centrale12.
infrastrutture e territorio della Regione Friuli Venezia Giulia n. 4228/TERINF
del 04/10/2019, finanziato  dalla Cassa Depositi e Prestiti S.p.A. con i fondi del
risparmio postale, dell’importo di € 2.250.000,00 al capitolo 4288 (codice
bilancio 4.02.01.02.001) “Contributo Regione riqualificazione di via Sclavons
da via Braida Foenis a via Aquileia”;

Di dare atto che il cronoprogramma in entrata del contributo regionale risulta il13.
seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

IMPORTO/ANNO

4288 Contributo Regione
riqualificazione di via
Sclavons da via
Braida Foenis a via
Aquileia

Euro 2.250.000,00 Euro 1.350.000,00 anno 2022
Euro    900.000,00 anno 2023

Di dare atto che il cronoprogramma della spesa per la realizzazione dell’opera14.
è il seguente:

CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
TOTALE

IMPORTO/ANNO

9296 riqualificazione via
Sclavons via Braida
Foenis e via Aquileia

Euro 2.500.000,00 Euro 1.350.000,00 anno 2022 (risorse
regionali)
Euro    150.000,00 anno 2022 (fondi propri)
Euro    900.000,00 anno 2023 (risorse
regionali)
Euro    100.000,00 anno 2023 (fondi propri)

Di Accertare che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di15.
astensione in riferimento alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile
2013, n. 62, e agli artt. 6 e 7 del “Codice di comportamento dei dipendenti del
Comune di Cordenons” ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 165/2001”;

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



Di ottemperare alle disposizioni sulla trasparenza dettate dal D. Lgs. 33/2013,16.
provvedendo a pubblicare i dati della presente determinazione sul sito del
Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

Di dare atto che la presente determinazione è soggetta alla pubblicazione17.
all’albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi, giusto disposto
dell’art. 20 della L.R. 21.12.2012 n. 26.

IMPEGNO DI SPESA

n.  1157 Sub Anno 2021 del 22-12-2021

Cap       9296 Art Cod. bil. 0000000 SIOPE

Descrizione capitolo:

RIQUALIFICAZIONE VIA SCLAVONS VIA BRAIDA FOENIS E VIA AQUILEIA

Cig                    CUP B79J19000230006

Causale impegno

PROCEDURA NEGOZIATA, PER LAFFIDAMENTO DEI
SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA
INERENTI I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA
SCLAVONS DA VIA BRAIDA FOENIS A VIA AQUILEIA,
TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA EAPPALTIFVG.
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E

Importo operazione €

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE

n.  1157 Sub Anno 2022 del 22-12-21

Cap       9296 Art Cod. bil. 0000000 SIOPE

Descrizione capitolo:

RIQUALIFICAZIONE VIA SCLAVONS VIA BRAIDA FOENIS E VIA AQUILEIA

Cig                    CUP B79J19000230006

Causale impegno

PROCEDURA NEGOZIATA, PER LAFFIDAMENTO DEI
SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA
INERENTI I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA
SCLAVONS DA VIA BRAIDA FOENIS A VIA AQUILEIA,
TRAMITE RDO SULLA PIATTAFORMA EAPPALTIFVG.
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E

Importo operazione €         225,00

Il Responsabile del servizio

F.to ZANET Marco

___________________________________________________________

Visto Contabile: Favorevole

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons



Apposto il 22-12-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Lovato Maria Elena

Copia conforme all’originale

Il Responsabile del servizio

F.to ZANET Marco

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA LLPP n.355 del 22-12-2021 Comune di Cordenons


